
 

UCHWAŁA NR XXXV/484/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii części drogi wojewódzkiej nr 287 w przebiegu przez  

m. Lubsko i zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich odcinków obecnych dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 2-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi wojewódzkiej nr 287 w m. Lubsko od Ronda 

Osadników Wojskowych do ul. Wrocławskiej w śladzie ulic Poznańskiej, Krakowskie Przedmieście, Plac 

Wolności, Kopernika, Reja oraz odcinek drogi wojewódzkiej nr 287 w m. Lubsko od ul. Wrocławskiej do  

ul. Krakowskie Przedmieście w śladzie ulic Niepodległości, Chopina, Plac Wolności. 

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich odcinek drogi gminnej w m. Lubsko od skrzyżowania  

ul. Przemysłowej z drogą wojewódzką nr 289 do ul. Wrocławskiej w śladzie ulic Przemysłowej (droga gminna 

nr 101866F) oraz odcinek drogi gminnej w m. Lubsko ul. Sybiraków – w części (droga gminna nr 101867F). 

§ 3. Zmianę przebiegu drogi wojewódzkiej nr 287 w m. Lubsko oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Mirosław Marcinkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 września 2021 r.

Poz. 1912



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1912



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1912


		2021-09-21T13:17:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




